
おれんじ村の手づくりお菓子

販売：くまもと障害者労働センター 販売：くまもと障害者労働センター

540円

320円

430円

750円

400円
竹炭

カシューナッツ

湯山の
紅　茶

500円
いちふさ
緑　茶 500円

湯山の
ほうじ茶

竹炭豆

有機栽培
カカオ

オーガニックビター・ミルク・オレンジ・レーズン＆カシューナッツ
ビターレモンピール・ヘーゼルナッツ・抹茶ホワイト・ビターザクロ
カラメルクリスプ・ココナッツミルクなどなど

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　なんと全16 種類 470円

おれんじ村の村民セレクト

〔冬期限定〕

カタNo.2025.10

アメ－ル・ア－モンドココア・ミルクティー

オレンジ・カカオヘーゼルビスコッティー・ぎゅうにゅう

くるみ・黒糖ビスコッティ―・ココアマーブル・ごまスティック

バニラ・りんご・れもん・チョコチップ・沖縄黒糖など

ホール　1400円

ホール　　 　
1/8 カット 　
カップ (S)　　 　　260円　

200円

size（10㎝×16㎝）  1000円
size（5㎝×8㎝）　　     500円　

　　 600円　
　　 200円　
　　 150円　

400円

ココア

プレーン

サトーマメ

あまなつ

ご ま

カフェオレナッツ

プレーン チョコナッツ

プレーン

おかしセット

コ-ヒ- 甘夏紅茶

サーターアンダギー

シフォンケーキ

くまモンクッキー

小麦粉・黒砂糖・砂糖・卵
植物油・ベーキングパウダー

小麦粉・砂糖・卵・植物油
ベーキングパウダー・ココア

小麦粉・砂糖・卵・植物油
ベーキングパウダー・あまなつ

小麦粉・黒砂糖・砂糖・卵・植物油
ベーキングパウダー・すりごま

小麦粉・マーガリン・砂糖
牛乳・アーモンド・コーヒー豆
塩・香料・着色料（β・カロチン）

ハンドメイドクッキー１袋（４個）５種

〔賞味期間〕製造日より30日
4個入り

200ｇ

50ｇ
抹茶ホワイトのみ45ｇ

〔賞味期間〕製造日より90日
85ｇ入り

〔賞味期間〕4日

500円

レギュラーコーヒー
( 中煎り中挽き )

コーヒー
エチオピア
 ブラジル
 グァテマラ

100ｇ

9ｇ×5袋

500円

600円

430円

150円

小麦粉・マーガリン・砂糖・卵
カカオペースト・アーモンド
塩・香料・着色料（β・カロチン）

小麦粉・マーガリン・砂糖・卵
ココアパウダー・塩・香料
着色料（β・カロチン）

がんばクッキー

フェアトレード・チョコレート

ピーナッツ・砂糖・黒糖・水飴

135ｇ

70～80ｇ

100ｇ

100ｇ 100ｇ

55ｇ

カシューナッツ・小麦粉・寒梅粉ミックス
砂糖・とうもろこし澱粉・水飴・植物油
食塩・竹炭粉末

落花生・小麦粉・米粉・竹炭粉末・液糖・食塩・醤油・一味唐辛子
加工でんぷん・デキストリン・植物たん白加水液・椎茸エキスパウダー
魚醤・昆布エキスパウダー・野菜エキスパウダー

350円

350円

つぶ塩
がりんとう 100ｇ

国産小麦粉・菜種油・甜菜糖・食塩
ごま（国産）・大豆粉（国産）・重曹

001 003

002 004

011 013

012

051

041

102101

103 104

105

113

111 112

042

セレクトお菓子

無農薬茶

107

鶏卵不使用

スフレカステラ

　ハンドメイドクッキーメニュー
　フロランタン(プレーン・ココア・甘夏・ごま）
　スノーボール(いちご・ココア・抹茶・マスコバド糖）
　甘夏・紅茶・胡麻・くるみ・プレーン・マ－ブル
　チョコチップ・Wチョコチップ　　　　　　　　　
                             セレクトしてお届けいたします
　ご予算に応じたプチギフトも承っております

生豆生産国

ドリップコーヒー
( 中煎り中挽き )

きらず揚げ　塩

小麦粉・粗糖・植物油・おからパウダー
食塩・重曹

140ｇ

ガトーショコラ

　　

〔賞味期間〕解凍後14日

〔賞味期間〕解凍後　4日

リ－フパイ

もちパイ

プレーン  甘夏　ココア　レモン

〔賞味期間〕60日

〔賞味期間〕3日

バタ-風味豊かなさくさくパイバタ-

大福をパイで包み焼きました

あずき・乳菓あん・さつま芋・緑茶

ふんわりシュワと柔らかい食感で優しい甘さ

しっとり濃厚な味わいのケーキ

産直卵と米粉を使ったふわふわケーキ

〔賞味期間〕製造日より90日

340円
お魚チップス
（あおさ） 40ｇ

魚肉すり身・馬鈴薯澱粉・食用なたね油
砂糖・あおさ・食塩・魚粉・魚醤・昆布だし
かつおだし

156

チョコパイバー
サクサクと軽やかなパイの相棒は

ほろ苦くて甘いチョコレート

〔賞味期間〕14日


