

# あれんじ村の手づくりお菓子

サーターアンダギー					
〔賞味期間〕 製造日より30日 4個入り			150円		
001 プレーン	小麦粉・黒砂糖・砂糖・卵 植物油・ベーキングパウダー	003 あまなつ	小麦粉・砂糖・卵・植物油 ベーキングパウダー・あまなつ		
002 ココア	小麦粉・砂糖・卵・植物油 ベーキングパウダー・ココア	004 ごま	小麦粉・黒砂糖・砂糖・卵・植物油 ベーキングパウダー・すりごま		
くまモンクッキー					
〔賞味期間〕 製造日より90日 85g入り			430円		
011 プレーン	小麦粉・マーガリン・砂糖・卵 ココアパウダー・塩・香料 着色料(β・カロチン)	013 チョコナッツ	小麦粉・マーガリン・砂糖・卵 力力オペースト・アーモンド 塩・香料・着色料(β・カロチン)		
012 カフェオレナッツ	小麦粉・マーガリン・砂糖 牛乳・アーモンド・コーヒー豆 塩・香料・着色料(β・カロチン)				
コーヒー 生豆生産国 エチオピア ブラジル グアテマラ	051 おかしセット ハンドメイドクッキー1袋(4個)5種 〔賞味期間〕 製造日より90日				
041 レギュラーコーヒー (中煎り中挽き)	100g 500円	ハンドメイドクッキーメニュー フロランタン(プレーン・ココア・甘夏・ごま) スノーボール(いちご・ココア・抹茶・マスコバド糖) 甘夏・紅茶・胡麻・くるみ・プレーン・マーブル チョコチップ・Wチョコチップ セレクトしてお届けいたします ご予算に応じたプチギフトも承ってあります			
042 ドリップコーヒー (中煎り中挽き)	9g×5袋 600円				
シフォンケーキ 産直卵と米粉を使ったふわふわケーキ プレーン コーヒー 紅茶 甘夏 ホール 600円 1/8カット 200円 カップ(S) 150円 〔賞味期間〕 4日	もちパイ 大福をパイで包み焼きました あずき・乳菓あん・さつま芋・緑茶 〔賞味期間〕 3日 260円				
ガトーショコラ しっとり濃厚な味わいのケーキ 〔賞味期間〕 解凍後 14日 ホール 1400円	リーフパイ バター風味豊かなさくさくパイバター 〔賞味期間〕 60日 200円				
スフレカステラ ふんわりシューと柔らかい食感で優しい甘さ プレーン 甘夏 ココア レモン size (10cm × 16cm) 1000円 size (5cm × 8cm) 500円 〔賞味期間〕 解凍後 4日	チヨコパイバー サクサクと軽やかなパイの相棒は ほろ苦くて甘いチョコレート 〔賞味期間〕 14日 400円				

販売：くまもと障害者労働センター

あれんじ村

# あれんじ村の村民セレクト

がんばクッキー			
〔鶏卵不使用〕			70~80g
アーモンド・アーモンドココア・ミルクティー オレンジ・カカオヘーゼルビスコッティー・ぎゅうにゅう くるみ・黒糖ビスコッティー・ココアマーブル・ごまステイック バニラ・りんご・れもん・チョコチップ・沖縄黒糖など			430円
フェアトレード・チョコレート〔冬期限定〕			
有機栽培 カカオ			50g 抹茶ホワイトのみ45g
オーガニックビター・ミルク・オレンジ・レーズン&カシューなつ ビターレモンピール・ヘーゼルナッツ・抹茶ホワイト・ビターザクロ カラメルクリスピ・ココナッツミルクなどなど なんと全16種類			470円
セレクトお菓子			
101 サトーマメ	ピーナッツ・砂糖・黒糖・水飴 200g 540円	102 竹炭 カシューなつ	カシューなつ・小麦粉・寒梅粉ミックス 砂糖・とうもろこし澱粉・水飴・植物油 食塩・竹炭粉末 55g 400円
103 きらづ揚げ 塩	小麦粉・粗糖・植物油・おからパウダー 食塩・重曹 140g 350円	104 お魚チップス (あおさ)	魚肉すり身・馬鈴薯澱粉・食用なたね油 砂糖・あおさ・食塩・魚粉・魚醤・昆布だし かつおだし 40g 340円
105 竹炭豆	落花生・小麦粉・米粉・竹炭粉末・液糖・食塩・醤油・一味唐辛子 加工でんぶん・テキストリーン・植物たん白加水液・椎茸エキスパウダー 魚醤・昆布エキスパウダー・野菜エキスパウダー 135g 320円		
107 つぶ塩 がりんとう	国産小麦粉・菜種油・甜菜糖・食塩 ごま(国産)・大豆粉(国産)・重曹 100g 350円		
無農薬茶			
111 いちふさ 緑茶	100g 500円	112 湯山の ほうじ茶	100g 500円
113 湯山の 紅茶	100g 750円	156	

販売：くまもと障害者労働センター

あれんじ村 カタ No.2025.10